

Butiner 500, 30 tabletek

Cena: 37,88 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	30 tabl.
Producent	NERR PHARMA
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy



Opis produktu

OpisButiner 500 - 30 tabletek

Środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego Butiner 500 w formie tabletek dojelitowych to produkt dostarczający kwas masłowy do jelita grubego. Kwas masłowy który jest podstawowym składnikiem odżywczym komórek jego nabłonka.

Kwas masłowy dostarczany w formie maślanu sodu umożliwia prawidłowe funkcjonowanie kolonocytów (komórek nabłonka jelita grubego), jednocześnie hamuje rozwój bakterii i grzybów chorobotwórczych wspomagając tym samym prawidłową florę bakteryjną jelita.

Butiner 500 zalecany jest do stosowania w przypadku zaburzeń czynnościowych jelit (zespół jelita drażliwego), chorób zapalnych jelit (wrzodziejące zapalenie jelita grubego, choroba Crohna), zaburzeń przewodu pokarmowego, biegunki podróżnej lub poantybiotykowej, zaburzeń flory jelitowej oraz w niedoborach kwasu masłowego (np. podczas stosowania diety ubogoresztkowej zawierającej małe ilości błonnika pokarmowego). Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych, młodzieży oraz dzieci powyżej 7 roku życia.

Zalecane spożycie

O ile lekarz nie zaleci inaczej, należy przyjmować 1 tabletkę dziennie w trakcie posiłku, przez minimum 6 tygodni. Tabletkę należy połykać w całości, nie łamać i nie rozgryzać. Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa Produkt należy stosować jedynie pod nadzorem lekarza! Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w miejscu suchym i chłodnym - chronić od światła i wilgoci.

Składniki

Maślan sodu, substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: fosforan dwuwapniowy, otoczka (substancja glazurująca: anionowy kopolimer metakrylanu, substancje przeciwzbrylające: polisorbitat 80, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, substancja wiążąca: cytrynian trietylowy) substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,

krzemionka koloidalna.

Ważne

Tabletki nie mogą być stosowane jako jedyne źródło pożywienia. Nie stosować u osób, u których nie występują schorzenia, zaburzenia lub choroby dotyczące zamierzonego stosowania. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Nie stosować u osób z trudnościami lub zaburzeniami połykania.